
МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Т ел.:51-19-02  www.mcxrd.ru
Факс.: 51-48-22 367911, г. М ахачкала, п. Н овый Хуш ет, мкр «Ветеран» e-mail: m sh@ e-dag.ru

<М » 2023т! № OJ

ПРИКАЗ

О должностном лице, ответственном за направление в Правительство 
Республики Дагестан сведений о лице, замещавшем должность министра 

сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан, и лицах, замещавших 
должности государственной гражданской службы Республики Дагестан в 

Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан, к 
которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от 

должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного
правонарушения

В соответствии с пунктом 2 распоряжения Правительства Республики Дагестан 
от 24 августа 2018 года № 183-р ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить должностным лицом, ответственным за направление в 
Правительство Республики Дагестан сведений о лице, замещавшем должность 
министра сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан и лицах, 
замещавших должности государственной гражданской службы Республики Дагестан в 
Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан, к которым 
было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с 
утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения (далее -  сведения), 
консультанта отдела государственной службы, кадровой политики, трудовых ресурсов 
агропромышленного комплекса, организационной работы и документооборота 
Гаджимагомедову Асият Магомедовну (далее - ответственное должностное лицо).

2. Ответственному должностному лицу направлять сведения в Правительство 
Республики Дагестан в течение 10 рабочих дней со дня принятия акта о применении 
взыскания в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия 
за совершение коррупционного правонарушения по форме согласно приложению, к 
распоряжению Правительства Республики Дагестан от 24 августа 2018 года № 183-р с 
соблюдением федерального законодательства о защите персональных данных.

http://www.mcxrd.ru
mailto:msh@e-dag.ru


3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства сельского 
хозяйства и продовольствия Республики Дагестан (www.mcxrd.ru).

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством 
порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
министра в соответствии с распределением обязанностей.

Министр М. Ад же ко в

http://www.mcxrd.ru

